
Uradni vestnik Gorenjske 
te. 
Javni športni objekt se mora uporabljati v javno dobro in za namen, za 
katerega je bil zgrajen in urejen. 

LETO: XXXIV 27. novembra 2001 Številka 32 Pogodba o prenosu lastninske pravice mora med drugim vsebovati na­
slednje obveznosti: 

OBČINA KRANJSKA GORA 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 72/93, 
6 / 9 4 , 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 
26/97, 70 /97 , 10/98, 63 /98 , 74/98, 12/99, 16/99, 59 /99 , 
? 0 / 0 0 , 100/00), 16. člena statuta občine Kranjska Gora (UVG, št. 
1 ? /99 , 28/00) in 64. člena zakona o športu (Ur. I. RS, št. 22/98), je 
Občinski svet občine Kranjska Gora na 32. redni seji, dne 19. 11. 
2001, sprejel 

SKLEP 
° prenosu lastninske pravice na športnih objektih občinskega 

pomena v Občini Kranjska Gora 

1. 
Občina Kranjska Gora je s sklepom o določitvi športnih objektov občin­
skega pomena v občini Kranjska Gora, sprejetim na 3. redni seji Občin­
skega sveta dne 1. 3. 1999 in dodatkom k temu sklepu, sprejetim na 
5- redni seji Občinskega sveta dne 29. 3. 1999, določila športne ob­
jekte občinskega pomena. 

^ 5. točko sprejetega sklepa je bila v skladu z določilom ZSpo dana 
Možnost, da društva in druge pravne osebe lahko uveljavljajo lastninsko 
Pravico na objektu, ki je opredeljen kot objekt občinskega pomena, če 
S v oj zahtevek priglasijo v roku šestih mesecev po veljavnosti sprejetega 
sklepa. 

2. 
^ a podlagi pravočasno priglašenih zahtevkov Občina Kranjska Gora se 
s Pogodbo prenese lastninsko pravico na naslednjih športnih objektih 
n a spodaj navedena društva in druge pravne osebe: 

P o | igon za metanje varpe v Gozd Martuljku: 
Športnemu društvu Varpa Gozd Martuljek; 

T e n i s igrišče v Gozd Martuljku: 
Planinskemu društvu Gozd Martuljek; 

Rezalna stena v Gozd Martuljku: 
Planinskemu društvu Gozd Martuljek in 
Petrol Ljubljana, d.d. v razmerju vlaganja v izgradnjo tega 

objekta; 

čakalnice in spremljajoči objekti v Planici: 
športnemu društvu Planica - po izpolnitvi pogojev iz 36. do 

41 . člena Pravil društva, reg. na UE Jeseni­
ce 

Pre 

št. 026-61/97 z dne 23.1.2001. 

n o s lastninske pravice se izvede s sklenitvijo pogodbe, za podpis i I U O I I I M ior\e p i a v i b c i 
a*ere se pooblasti župana 

2a 

• Za objekte se uporabljajo določila, ki po ZSpo veljajo za javne šport­
ne objekte. 

• Objekt se mora uporabljati kot javno dobro in za namen, za katerega je 
bil zgrajen in urejen. Če se objektu v soglasju z občino spremeni na­
membnost, se mora pridobiti nadomestni javni športni objekt. 

• Obvezni športni programi šolske športne vzgoje, ki se izvajajo v (na) 
javnih športnih objektih, imajo prednost pred izvajalci športnega pro­
grama. 

• Obveznost prenehanja pogodbe in vrnitev objekta občini, če pride do 
nenamenske uporabe objekta, propadanja objekta ali drugih kršitev 
pogodbe. 

• Ureditev uporabe ali odkupa zemljišča, kjer se športni objekt nahaja 
na zemljišču zasebne lastnine. 

• Prepoved obremenitve in odsvojitve objekta brez pisnega soglasja 
občine. 

• Brezplačna vrnitev objekta občini, če prevzemnik preneha obstajati in 
če občina ne prenese objekta na pravnega naslednika oz. drugo 
organizacijo, ki opravlja enako ali podobno športno aktivnost. 

6. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Go­
renjske. 

Štev.: 650/1-31/98-EK 
Datum: 20.11.2001 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 

Na podlagi 61. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list SRS, št. 
18/84, 32/85, 33/89, Ur. list RS 24/92) in v povezavi s I. točko I. od­
stavka 56. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list RS, št. 44/97), 
17. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča (UVG, 
št. 47/96), ter 16. člena Statuta občine Kranjska Gora (UVG 17/99, 
28/00) je Občinski svet Občine Kranjska Gora na svoji 32. seji dne 19. 
11. 2001 sprejel 

SKLEP 
o vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega 

zemljišča na območju občine Kranjska Gora za leto 2002 

1. člen 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča 
na območju Občine Kranjska Gora znaša za leto 2002 mesečno: 
A. stanovanjski namen 0,0200 SIT 
B. poslovni namen 0,0569 SIT 

2. člen 
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­
ske, uporablja pa se od 1. 1. 2002 dalje. 

^rušt. 
objekte, ki postanejo v skladu z določili ZSpo in tega sklepa lastnina 

Številka: 42306/2-1 /01-AJ 
Datum: 20.11.2001 

Jože Kotnik 
Na podlagi I. člena Odloka o komunalnih taksah v Občini Kranjska Gora 
(UVG 34/95, 12/96, 36 /96 , 48/97) in 16. člena Statuta Občine 
Kranjska Gora (UVG 17/99, 28/00) je Občinski svet Občine Kranjska 
Gora na svoji 32. seji, dne 19. 11. 2001 sprejel 

SKLEP 
o določitvi vrednosti točke po Odloku o komunalnih taksah 

v Občini Kranjska Gora za leto 2002 

1. člen 
Besedilo 3. odstavka 1. člena Odloka o komunalnih taksah v Občini 
Kranjska Gora (UVG 34/95, 12/96, 36/96 in 48/97) se spremeni in 
novo besedilo glasi: 

Vrednost točke za leto 2002 znaša 10,55 tolarjev. 

2. člen. 
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­
ske, uporablja pa se od 1. 1. 2002 dalje. 

Številka: 42304/6-1/01-AJ 
Datum: 20.11.2001 

Župan: 
Jože Kotnik 

Na podlagi 6. člena Odloka o povprečni gradbeni ceni koristne stano­
vanjske površine, ceni za stavbno zemljišče in povprečnih stroškov ko­
munalnega urejanja stavbnih zemljišč v Občini Kranjska Gora (UVG 
30/2000), ter 16. člen Statuta občine Kranjska Gora (UVG 17/99, 
28/00) je Občinski svet Občine Kranjska Gora na svoji 32. seji dne 
19.11.2001 sprejel 

SKLEP 
o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske površine, ceni 

za stavbno zemljišče in povprečnih stroškov komunalnega 
urejanja stavbnih zemljišč v Občini Kranjska Gora za leto 2002. 

1. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske površine, ki se 
izračunava po JUS U. C. 2. 100, III. stopnja opremljenosti, brez stro­
škov komunalnega urejanja in brez vrednosti stavbnega zemljišča, zna­
ša na dan 31. 12. 2001 za območje Občine Kranjska Gora 
145.987,00 SIT/m2. 

2. člen 
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnega zemljišča na ob­
močju Občine Kranjska Gora za III. stopnjo opremljenosti in gostoto na­
seljenosti 100-200 preb./ha znašajo 18.231,00 SIT/m2 koristne sta­
novanjske površine, in sicer: 
• za komunalne objekte in naprave individualne rabe 8.663,00 SIT/m2 
• za komunalne objekte in naprave kolektivne rabe 9.568,00 SIT/m2. 

3. člen 
Sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenj­
ske, uporablja pa se od 1. 1. 2002. 

ev, se uporabljajo določbe ZSpo, ki veljajo za javne športne objek- ŽUPAN: 

Številka: 42306/1-1/01-AJ 
Datum: 20.11.2001 

Župan: 



Na podlagi 1. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževal-
nega zavoda Osnovna šola Kranjska Gora (UVG 14/99), 17. člena Za­
kona o zavodih (UL RS št. 12/91, 17/91, 55 /92 , 13/93, 66 /93 , 
45/94, 8 /96, 36/00) ter 7. in 17. člena Statuta Občine Kranjska Gora 
(UVG 17/99 in 28/00) je Občinski svet Občine Kranjska Gora na svo­
ji 32. seji dne 5. 11. 2001 sprejel 

Odlok o spremembah Odloka o ustanovitvi javnega 
vzgojno - izobraževalnega zavoda Osnovna šola Kranjska Gora 

(UVG št. 14/97) 

1. člen 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno - izobraževalnega zavoda Os­
novna šola Kranjska Gora se v 1. odstavku 1. člena besedilo Osnovna 
šola Kranjska Gora nadomesti z besedilom OŠ Josipa Vandota Kranjs­
ka Gora, tako da se besedilo 1. odstavka 1. člena glasi: 

S tem Odlokom Občina Kranjska Gora, s sedežem Kolodvorska 
1a, Kranjska Gora (v nadaljevanju: ustanovitelj) ustanavlja na 
področju osnovnega šolstva ter vzgoje in varstva predšolskih 
otrok javni vzgojno - izobraževalni zavod Osnovna šola Josipa 
Vandota Kranjska Gora (v nadaljevanju zavod). 

2. člen 
V 2. členu se spremeni ime zavoda Osnovna šola Kranjska Gora in 
skrajšano ime OŠ Kranjska Gora, tako, da se glasita: 

Ime zavoda je: Osnovna šola Josipa Vandota Kranjska Gora. 
Skrajšano ime zavoda: OŠ Josipa Vandota Kranjska Gora. 
V sestavo OŠ Josipa Vandota Kranjska Gora sodi vzgojno varstve­
na enota. 

3. člen 
V 5. členu Odloka se v 1. odstavku spremeni izpisano ime zavoda na 
žigu, tako da se glasi: 

Zavod ima in uporablja pečat okrogle oblike, premera 35 mm, v 
katerega sredini je grb Republike Slovenije, pod katerim je vpisan 
sedež zavoda. Kranjska Gora, Kolodvorska ul. 12, na zunanjem 
obodu pa je izpisano ime zavoda: Osnovna šola Josipa Vandota 
Kranjska Gora. 

4. člen 
V prvem stavku 2. odstavka 9. člena se besedilo Osnovna šola Kranj­
ska Gora nadomesti z besedilom Osnovna šola Josipa Vandota Kranj­
ska Gora, tako da se stavek glasi: 
Matična enota je Osnovna šola Josipa Vandota Kranjska Gora, 
kjer je sedež zavoda. 

5. člen 
V prvem stavku 3. odstavka 15. člena se besedilo OŠ Kranjska Gora 
nadomesti z besedilom OŠ Josipa Vandota Kranjska Gora, in se glasi: 

Predstavnike delavcev se voli izmed delavcev OŠ Josipa Vandota 
Kranjska Gora. 

6. člen 
Ta Odlok začne veljati 15. dan po objavi v UVG. 

Številka: 012/1-2/97-VS 
Datum: 21 . 11. 2001 

ŽUPAN 
Jože Kotnik 

Na podlagi prvega odstavka 2. člena zakona o planiranju in urejanju 
prostora v prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90), 34. člena 
zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list RS, št. 
18/84) in 16. člena statuta občine Kranjska Gora (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 17/99) je župan občine Kranjska Gora, dne 09. 11. 
2001 sprejel: 

PROGRAM PRIPRAVE 
SPREMEMB IN DOPOLNITEV PROSTORSKEGA PLANA IN 

PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJEV 

Občina Kranjska Gora bo v letu 2001 začela postopek priprave za pros­
torske dokumente: 

• (sedme) spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin dolgoročnega 
in družbenega plana občine Jesenice za občino Kranjska Gora, 

• (četrte) spremembe in dopolnitve prostorskih ureditvenih pogojev za 
občino Kranjska Gora. 

Spremembe in dopolnitve plana bodo izdelane in sprejete kot spre­
membe veljavnih Sprememb in dopolnitev prostorskih sestavin dolgo­
ročnega in družbenega plana Občine Jesenice za Občino Kranjska 
Gora (Uradni list RS, št. 30/96, 46/96, 58/98 , 61/99, 49/00). 

S spremembami in dopolnitvami Prostorskih ureditvenih pogojev (Ur. list 
RS, št. 58 /98 in 61/99, 49/00) bodo izvedene nujne uskladitve s 
predhodno sprejetimi spremembami in dopolnitvami plana ter nekatere 
vsebinske spremembe odloka o PUP. 

1. Namen, vsebina in obseg sprememb in dopolnitev plana ter 
vsebina in obseg prostorskih ureditvenih pogojev 

Spremembe in dopolnitve plana bodo obsegale spremembe kmetij­
skega zemljišča v zemljišča za rekreacijo - R na območju Rutča v Kranj­
ski Gori (pare. št: 598/2, 599,600/2 k.o. Kranjska Gora) 
Spremembe in dopolnitve prostorskega plana in PUP se izdelajo na 
podlagi predhodno izdelanih preučitev pobud, evidentiranja lokacij, 
ocene sprejemljivosti, obrazložitev, strokovni predlog za dopolnitev 
plana. 

2. Organizacija priprave sprememb in dopolnitev plana 
• Nosilec priprave strokovnega gradiva sprememb in dopolnitev plana 

ter PUP se določi z neposrednim naročilom strokovni organizaciji (iz 
69. člena zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor). 

• Postopke priprave in sprejemanja vodi župan občine. 

3. Pogoji in soglasja 
Pri spremembah in dopolnitvah plana in prostorskih ureditvenih pogojev 
bodo sodelovali naslednji organi, organizacije in skupnosti, ki bodo na 
začetku izdelave sprememb in dopolnitev navedenih prostorskih doku­
mentov posredovali svoje pogoje, v postopku sprejemanja pa bodo 
posredovali svoja soglasja oz. mnenja: 

1. Ministrstvo za zdravje, Zdravstveni inšpektorat RS, Enota Kranj, Iz­
postava Jesenice, 

2. Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi 
in drugimi nesrečami, Izpostava Kranj, 

3. Ministrstvo za obrambo, Uprava za civilno obrambo, Ljubljana, 
4. Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija RS okolje, izpostava Kranj 

(za področje voda), 
5. Ministrstvo za okolje in prostor, Agencija RS okolje, Ljubljana oz. 

ZVNKD Kranj (za področje narave), 
6. Ministrstvo za kulturo, Uprava za kulturno dediščino, Ljubljana oz. 

ZVNKD Kranj (za področje kulturne dediščine) 

7. Triglavski narodni park, Bled 
8. Zavod za gozdove Slovenije, Območna enota Bled, Bled, 
9. Ministrstvo za promet in zveze, DRSC, Ljubljana 
10. Slovenske železnice, d.d., Ljubljana, Ljubljana 
11. Komunala Kranjska Gora, Log 14, Kranjska Gora 
12. Elektro Gorenjska, p.o. Kranj, poslovna enota Žirovnica, 
13. Telekom Slovenije, PE Kranj. 

V postopek priprave sprememb in dopolnitev prostorskega plana bodo 
vključena tudi področna ministrstva (skladno z zadnjimi dopolnitvami 
plana RS), tako da bodo na začetku priprave sprememb in dopolnite^ 
prostorskega plana posredovala svoje pogoje oz. obvezna izhodišča in 
druga strokovna gradiva, v postopku sprejemanja pa bodo podala svo­
ja mnenja o usklajenosti sprememb in dopolnitev prostorskega plana 
občine s sestavinami prostorskega plana RS: 
1. MOP, Ljubljana (glede poselitve, področje gospodarjenja z voda­

mi, varstvo narave, varstvo okolja, področje rudarstva, področje 
energetike) 

2. Ministrstvo za obrambo, Uprava za civilno obrambo, Ljubljana 
1. Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, Ljubljana 
2. Ministrstvo za promet in zveze, DRSC, Ljubljana 
3. Ministrstvo za gospodarske dejavnosti, Ljubljana 
4. Ministrstvo za kulturo, Uprava RS za kulturno dediščino, Ljubljana 

4. Terminski plan 

začetek sprememb in dopolnitev plana ter PUP župan 

pogoji organov, organizacij in skupnosti str. org., min., 

obč. 

November j O g l -
Januar 2002 

osnutek sprememb in dopolnitev plana ter PUP str, org. 

Odreditev/sklep o javni razgrnitvi župan 

FebruarjOpjL 

Marec 2002, 

javna razgrnitev občina, KS Marec/April_2002, 

javna razprava občina, KS pred zaključkom 
jazpjnitve. 

prva obravnava osnutka občinski svet v roku razgrnj^jt 

prevzem zapisnikov o javnih obravnavah in 

knjig z mnenji, pripombami in predlogi iz 

javne razgrnitve župan 
Apnl2002, 

Strokovna stališča k pripombam in predlogom 

iz razgrnitve 

stališča do pripomb in predlogov 

str, org. 

župan, odb. pr. 

Ma j jOPi . 
Junij 2002^ 

dopolnitev osnutka sprememb in dopolnitev 

plana in PUP str, org. 

obvestilo MOP - UPP župan 

Jujij jOpjL 
Avgus l igOt 

Soglasja str. org. September, 

Obravnava in sprejem občinski svet November 

objava v uradnem glasilu December, 

končni elaborat str. org. dva tedna jo j objavi, 

^uradnem glasilu 

str. org. strokovna organizacija 
odb. pr. odbor za prostor 
MOP- UPP Ministrstvo za okolje in prostor, 

Urad RS za prostorsko planiranje 
min. ministrstva 

Številka: 351/16-20/00-BP 
V Kranjski Gori, dne: 19.11.2001 

Župan občine Kranjska G ° r a 

Jože Kotnik 


